
  

UCHWAŁA NR 7461/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 19 lipca 2023 roku 

w sprawie wyrażenia zgody przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego na 

złożenie przez Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach wniosku   

o dofinansowanie inwestycji drogowej pn.: „Rozbudowa DW 749 w miejscowości 

Nieświń” do Programu „Fundusze Europejskie dla Polski Wschodniej 2021-

2027” 

Na podstawie  art. 41 ust. 1, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

województwa  (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2094 z późn.zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1 

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego wyraża zgodę na złożenie przez Świętokrzyski 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach wniosku o dofinansowanie zadania pn.: Rozbudowa 

DW 749 w miejscowości Nieświń” do konkursu ogłoszonego przez Polską Agencję Rozwoju 

Przedsiębiorczości w ramach Programu „Fundusze Europejskie dla Polski Wschodniej 2021-

2027” 

§ 2 

W przypadku niezakwalifikowania się zadania ujętego w §  1 do współfinansowania ze 

wskazanego Programu, Zarząd Województwa Świętokrzyskiego wyraża zgodę na złożenie 

przez Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach wniosku o dofinansowanie tego 

zadania z Programu „Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027”. 

§ 3 

1. Zobowiązuje się Dyrektora Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich  

w Kielcach do wszczęcia postępowania w zakresie udzielenia zamówienia 

publicznego dla zadania określonego w § 1 w celu dokonania wyboru wykonawcy  

i udzielenia zamówienia publicznego przed złożeniem wniosku, o którym mowa  

w § 1. 

2. Zobowiązuje się Dyrektora Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w 

Kielcach do wszczęcia postępowania w zakresie udzielenia zamówienia publicznego 

dla zadania ujętego w § 1, niezwłocznie po uzyskaniu prawomocnej decyzji 

zezwalającej na realizację inwestycji drogowej. 



§ 4 

Wykonanie Uchwały powierza się Marszałkowi Województwa, Dyrektorowi Departamentu 

Infrastruktury, Transportu i Komunikacji oraz Dyrektorowi Świętokrzyskiego Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Kielcach 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


